
Zarządzenie nr 85/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 1 października 2024 roku 

w sprawie zmiany składu Rady Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

UEP uchwalonego przez Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 roku uchwałą nr 83 (2018/2019), ze 

zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega skład osobowy Rady Szkoły Doktorskiej, powołanej Zarządzeniem nr 64/2019 

Rektora UEP z dnia 4 listopada 2019 roku (ze zm.), w ten sposób, że w miejsce Pana dr. hab. Pawła 

Marszałka, prof. UEP powołana zostaje Pani dr hab. Monika Banaszewska, prof. UEP, a w miejsce 

Pana dr. hab. Dawida Szutowskiego, prof. UEP powołany zostaje Pan dr hab. Marek Masztalerz, 

prof. UEP. 

§ 2 

Poczynając od dnia 1 października 2024 roku Rada Szkoły Doktorskiej działa w następującym 

składzie: 

przewodnicząca:   prof. dr hab. Katarzyna Szarzec  

zastępca przewodniczącej: dr hab. Tomasz Jewartowski, prof. UEP 

członkowie:    dr hab. Monika Banaszewska, prof. UEP 

dr hab. Barbara Borusiak, prof. UEP 

dr hab. Helena Gaspars-Wieloch, prof. UEP 

dr hab. inż. Daniela Gwiazdowska, prof. UEP 

dr hab. Marek Masztalerz, prof. UEP 

prof. dr hab. inż. Alina Matuszak-Flejszman 

dr hab. Piotr Michoń, prof. UEP 

dr hab. Agnieszka Sapa, prof. UEP 

prof. dr hab. Beata Stępień 

przedstawiciel doktorantów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

        REKTOR 

 
(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


